

**HÒA BÌNH**

Số: 37 /KH-CĐKTKTHB

Hòa Bình, ngày 11 tháng 02 năm 2019

**KẾ HOẠCH**

**V/v Tổ chức hoạt động Kỷ niệm 109 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 – 08/3/2019) và 1979 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng**

Thực hiện Kế hoạch công tác tháng 03/2019, trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Hòa Bình xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 109 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3/1910 – 08/3/2019 và 1979 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH**

Tổ chức hoạt động nhằm động viên toàn thể nữ cán bộ, giáo viên, CNV và khối nữ sinh trong nhà trường phấn đấu thi đua công tác, học tập và rèn luyện hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm học 2018 – 2019.

**II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG**

Tổ chức thi khéo tay

**1. Đối tượng, hình thức dự thi:**

- Đối tượng: Toàn thể nữ cán bộ, giáo viên, CNV trong nhà trường.
- Hình thức: Các phòng, khoa đăng ký tham gia và tổ chức thi theo điều lệ. Mỗi đơn vị cử 5 người tham gia

**2. Thể lệ:**

- Mỗi đội tham gia trình bày bữa ăn gia đình cho 10 người, có 03 món tự chọn trở lên, với số tiền chợ là 800.000đ/mâm.
- Thời gian dự thi là 60 phút. Nguyên liệu được chế biến trước, đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm.
- Các đội thi phải có bảng kê thực đơn, bảng tên của đội mình.
- Thuyết trình các món ăn của đơn vị tham gia.
- Ban tổ chức chuẩn bị bàn để các đơn vị trình bày.
- Sau khi chuẩn bị và trang trí xong, món ăn được đem đến trưng bày tại bàn do Ban tổ chức quy định để Ban giám khảo chấm và nghe thí sinh thuyết trình

**3. Cơ cấu giải thưởng**

- + 01 giải nhất
- + 02 giải nhì
- + 02 giải ba
- + 03 giải khuyến khích

**III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC**

- Thời gian: từ 13h-21h ngày 06/03/2019. 17h30 tổ chức chấm điểm.
- Địa điểm: Khu thực hành Nhà hàng khách sạn

**IV. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO**

**1. Ban tổ chức**

- Ông Nguyễn Anh Tôn - Hiệu trưởng - Trưởng Ban

- Bà Quách Thị Phương Đoàn - Trưởng Ban nữ công - Phó trưởng Ban
- Bà Nguyễn Thị Thu Nga - Chủ tịch công đoàn - Ủy viên
- Ông Bùi Anh Hồng - Bí thư Đoàn trường - Ủy viên
- Bà Giang Thị Hiền - Trưởng phòng KHTC - Ủy viên

## 2. Ban giám khảo

- Ông Nguyễn Văn Ba - Phó hiệu trưởng - Trưởng Ban
- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy- GD TTĐTTX - phó trưởng Ban
- Ông Võ Hoài Giáp - Trưởng phòng ĐT-CTHSSV - Ủy viên
- Bà Giang Thị Hiền - Trưởng phòng KHTC - Ủy viên
- Ông Bùi Trọng Anh - Trưởng Khoa KHCB- Ủy viên
- Bà Phạm Thị Kim Hoa - GV khoa KHCB- Ủy viên

## V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Ban nữ công trường phối hợp với thường trực Hội đồng TĐ-KT xây dựng kế hoạch, nội dung thi đua và lập dự trù kinh phí tổ chức;
2. Phòng TC-HC chịu trách nhiệm về trang trí khánh tiết, âm thanh, ánh sáng...phục vụ cho các hoạt động của đợt thi đua; chịu trách nhiệm về cơ sở vật chất, hội trường, nhà thi đấu, bàn ghế, vệ sinh...
3. Phòng KH-TC chuẩn bị kinh phí của đợt thi đua;
4. Các đồng chí trưởng các phòng, khoa và đoàn thể có trách nhiệm triển khai các nội dung thi đua đến cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị để thực hiện các nội dung thi đua.

Trên đây là kế hoạch, nội dung thi đua chào mừng Kỷ niệm 109 năm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 – 08/3/2017) và 1979 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng của trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Hòa Bình. Yêu cầu các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

### Nơi nhận:

- Đảng ủy, Ban giám hiệu (để b/c);
- Các đơn vị trực thuộc(để t/h);
- Website nhà trường;
- Lưu VT, TĐKT(Đ12)

